РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО К ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИН ГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

^  Санкт-Петербург № ______

О внесении изменений в отдельные приказы комитета общего
и профессионального образования Ленинградской области

На основании пункта 1 статьи 8 областного закона Ленинградской
области от 9 декабря 2016 года № 90-оз «Об областном бюджете
Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов» и в соответствии с пунктом 2.2.3 Положения о комитете общего и
профессионального образования Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительства Ленинградской области от 6 марта 2017 года
№ 47, а также в целях приведения нормативных правовых актов комитета
общего и профессионального образования Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 3 апреля 2017
года № 20 «О внесении изменений в приказ комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 1 марта 2012 года
№ 16  «Об осуществлении государственными бюджетными и автономными
учреждениями Ленинградской области полномочий комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области по исполнению
публичных обязательств», заменив слова в таблице приложения 1 «340 руб. в
месяц» на «375 руб. в месяц».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета